
 
 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO DE 2021 

 

LOCAL DE PROVA - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH - EDITAL Nº 001/2021  

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° Tornar público o local de prova do processo seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 

001/2021, conforme os quadros a seguir. 

Art. 2º As provas serão aplicadas no dia 07 de fevereiro de 2021, com ínicio às 08h00, 

em salas da Central de Aulas da Universidade Federal da Paraíba - Campus I, Jardim 

Universitário, S/N, Castelo Branco – João Pessoa/PB. 

Art. 3º O candidato deve comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 1h 

(uma hora) do ínicio da prova, fazendo o uso de máscara e munido de caneta esferográfica 

transparente (tinta azul ou preta) e de documento de identificação com foto. Para mais orientações 

quanto ao dia da prova, observem atentamente o item 13 do edital (ORIENTAÇÕES AOS 

CANDIDATOS NO DIA DA PROVA). 

  

BLOCO D – SALA 101 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1540  ADRIELLY VIDAL DE FIGUEIREDO RODRIGUES  Enfermagem - Ênfase III 

1524  ALANA CAROLLINE CARNEIRO PALMEIRA  Enfermagem - Ênfase II 

1783  ALANA VENCESLAU FRANCO  Enfermagem - Ênfase II 

1542  ALBERTO DE OLIVEIRA MENDES  Enfermagem - Ênfase III 

1377  ALINE SANTOS DA SILVA  Enfermagem - Ênfase II 

1777  ALLANA MARIA CRUZ DE CARVALHO  Enfermagem - Ênfase II 

1643  AMANDA CAROLINE RAMOS  Enfermagem - Ênfase III 

1442  AMANDA LUCENA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1810  AMANDA MATIAS ALVES  Enfermagem - Ênfase III 

1634  ANA ALICE MEIRELES DA NÓBREGA  Enfermagem - Ênfase III 

2038  ANA BEATRIZ GOUVEIA DE ARAÚJO  Enfermagem - Ênfase III 

http://www.ccs.ufpb.br/rimush/contents/documentos/edital/edital-rimush-001-retificado.pdf


 
 

 

 

1646  ANA CLAUDIA BEZERRIL CELESTINO  Enfermagem - Ênfase II 

1516  ANA FLÁVIA FLORENTINO FREITAS  Enfermagem - Ênfase I 

1337  ANA FLÁVIA PONCE DE LEON DAMASCENO  Enfermagem - Ênfase II 

1953  ANA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA LIMA  Enfermagem - Ênfase II 

1214  ANDERSON DA SILVA SOARES  Enfermagem - Ênfase II 

1265  ANGELICA HELENA TITO FERNANDES  Enfermagem - Ênfase I 

1724  ANNA BEATRYZ LIRA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1893  ANNA CLAUDIA DE SOUSA CABRAL SALES  Enfermagem - Ênfase III 

1492  ANNA KAROLINA DA SILVA PEREIRA  Enfermagem - Ênfase I 

 

BLOCO D – SALA 102 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1365  ANNE CAROLINE CAMARA DE ALMEIDA  Enfermagem - Ênfase III 

1403  AURELIANE DE OLIVEIRA BENTO  Enfermagem - Ênfase III 

1425  AURYA RAYANE FERNANDES DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase III 

1562  BÁRBARA ELEN TEODÓSIO DE ARAÚJO  Enfermagem - Ênfase I 

1500  BARBARA MARIA RAMOS GOUVEIA  Enfermagem - Ênfase III 

1800  BIANCA DE LIMA VIEIRA CARNEIRO  Enfermagem - Ênfase III 

1544  BIANCA MARIA SILVA SOARES BARBOSA  Enfermagem - Ênfase I 

1209  BRENO DA COSTA LOURENÇO  Enfermagem - Ênfase II 

1187  BRUNA ARAÚJO DE SÁ  Enfermagem - Ênfase II 

1732  BRUNA KETHELLY TAVARES BARBOSA  Enfermagem - Ênfase III 

1306  CAMILA ESTEFANY SANTOS SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1983  CARLOS ANTONIO BATISTA FERREIRA  Enfermagem - Ênfase III 

1707  CLÁUDIA PALOMA DE LIMA BARBOSA  Enfermagem - Ênfase II 

1499  CRISTIANA BARBOSA DA SILVA GOMES  Enfermagem - Ênfase II 

1653  CRISTIANE DE LIRA FERNANDES  Enfermagem - Ênfase I 

1941  CYNTHIA KARLA ALBUQUERQUE BARROS LOPES  Enfermagem - Ênfase III 

1697  DANIELA NUNES NOBRE  Enfermagem - Ênfase I 

1132  EDILAYNE JORMAYNA GOMES TEIXEIRA  Enfermagem - Ênfase II 

1219  EDJA BEZERRA FIDELIS  Enfermagem - Ênfase I 

2114  ELAINE CRISTINA OLIVEIRA AUGUSTO  Enfermagem - Ênfase II 

 

 

 



 
 

 

 

BLOCO D – SALA 103 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1678  ELIANE DAMIANA MENDES  Enfermagem - Ênfase III 

1666  ELIDA RIBEIRO SANTOS  Enfermagem - Ênfase I 

1432  EMANUELLA FINIZOLA CARNEIRO  Enfermagem - Ênfase III 

1247  ERICKA ELLEN CARDOSO DA SILVA DINIZ  Enfermagem - Ênfase II 

1424  ERIKA PATRÍCIA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1854  EWELLIN RHAYANE DA SILVA NASCIMENTO  Enfermagem - Ênfase I 

1390  EZEQUIEL MOURA DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase I 

1455  FELIPE HENRIQUE DE VASCONCELOS  Enfermagem - Ênfase III 

1631  FERNANDA LUCIA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1253  FERNANDA ROBERTA SOUZA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1945  FLAVIA FERNANDES COUTINHO MARQUES  Enfermagem - Ênfase I 

1696  GEOVANE FERNANDES MUNIZ  Enfermagem - Ênfase II 

1623  GILDIANE SIQUEIRA FERREIRA  Enfermagem - Ênfase II 

1954  GLAUCIANNE MAYARA DE LIMA BRAGANTE  Enfermagem - Ênfase III 

1382  GRAZIELA SOARES FREIRE DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1761  HAYANNE KELLY ARAÚJO DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase I 

1250  HEVILLYN CECILIA VENTURA BARBOSA MARINHO  Enfermagem - Ênfase II 

1522  HISTALFIA BARBOSA BATISTA NEVES  Enfermagem - Ênfase II 

1659  INGRID ELLEN SANTOS ARAÚJO  Enfermagem - Ênfase I 

2071  INGRID MORAIS DE MOURA  Enfermagem - Ênfase II 

 

BLOCO D – SALA 104 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1898  IURA AQUINO ARAUJO  Enfermagem - Ênfase II 

2072  JACILENE ARNAUD RODRIGUES  Enfermagem - Ênfase III 

1630  JAIANE GALDINO ALVES  Enfermagem - Ênfase III 

1342  JAINE ROBERTA DE SOUZA  Enfermagem - Ênfase III 

1316  JANDERLAN DO NASCIMENTO GOMES FILHO  Enfermagem - Ênfase III 

1267  JANYNE LOPES DE LIMA  Enfermagem - Ênfase II 

1318  JAQUELINE FERREIRA CANUTO  Enfermagem - Ênfase II 

1217  JARDELY KAROLINY DOS SANTOS SILVA  Enfermagem - Ênfase II 



 
 

 

 

1385  JAYSA SOARES DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase II 

2025  JENNYFER BARROS SOUSA  Enfermagem - Ênfase I 

1391  JESSICA ADRIANA DIAS DE LIMA NASCIMENTO  Enfermagem - Ênfase III 

1394  JÉSSICA KEYLLY DA SILVA VIEIRA  Enfermagem - Ênfase III 

1404  JÉSSICA MARIA FARIAS DE VASCONCELOS  Enfermagem - Ênfase I 

1336  JEYSICA PALOMA MEDEIROS DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase II 

1714  JOÃO PAULO LOPES DA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1956  JOSE EUDES DA SILVA  Enfermagem - Ênfase II 

1467  JOSÉ JAMILDO DE ARRUDA FILHO  Enfermagem - Ênfase II 

1462  JOSEANE CARLA FIDELIS LOPES  Enfermagem - Ênfase I 

1699  JULIA HELENA MACHADO FRANCO  Enfermagem - Ênfase III 

1972  JULIANA DA SILVA PIRES  Enfermagem - Ênfase III 

 

BLOCO D – SALA 105 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1339  JULIANE DOS SANTOS NASCIMENTO  Enfermagem - Ênfase I 

2083  KALINE BARROS DANTAS  Enfermagem - Ênfase III 

1528  KANANDA MILCA DOS SANTOS SILVA BRAZ  Enfermagem - Ênfase I 

1829  KAROLINY RODRIGUES DO NASCIMENTO  Enfermagem - Ênfase III 

1518  KATRYNA ESTEPHANY DE BRITO LIMA JINKINGS  Enfermagem - Ênfase III 

1191  KAYSA FERNANDES MORAIS  Enfermagem - Ênfase III 

2047  KELLY CRISTINA SOARES DE AZEVEDO SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1676  KELLY EMANUELY DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1175  LARISSA DE MELO PEREIRA  Enfermagem - Ênfase I 

1177  LARISSA FELIX SOUZA  Enfermagem - Ênfase II 

1904  LARISSA QUEIROZ DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase III 

1474  LARRUANE SUELLEN ARUASTE  Enfermagem - Ênfase I 

1739  LARYSSA KELLY DOMINGOS GOMES SAMPAIO  Enfermagem - Ênfase I 

1896  LEON BORGES MAGGIO DE CASTRO  Enfermagem - Ênfase III 

1575  LETÍCIA DE SOUSA EDUARDO  Enfermagem - Ênfase I 

2087  LÍVIA MARIA TRINDADE DE SOUZA  Enfermagem - Ênfase III 

1638  LUANA DE SOUZA LIMA  Enfermagem - Ênfase II 

1640  LUANA PATRÍCIA DE MEDEIROS COURBASSIER  Enfermagem - Ênfase II 

1476  LUIZ HENRIQUE SOARES DE SOUZA  Enfermagem - Ênfase II 



 
 

 

 

1210  MARCELO FERREIRA DA SILVA JUNIOR  Enfermagem - Ênfase III 

 

BLOCO D – SALA 106 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1232  MARCIELLE DOS SANTOS SANTANA  Enfermagem - Ênfase III 

1307  MARESSA SAMAI PINHEIRO SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1923  MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SILVA RODRIGUES  Enfermagem - Ênfase I 

1997  MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA CIRINO  Enfermagem - Ênfase I 

1190  MARIA DULCE SANTOS CASTRO  Enfermagem - Ênfase I 

2055  MARIA EDUARDA BEZERRA LOPES  Enfermagem - Ênfase III 

1784  MARIA IZABEL CAVALCANTI DA SILVA BARROS  Enfermagem - Ênfase I 

1754  MARIA JOSILENE FELIX DA SILVA  Enfermagem - Ênfase II 

1787  MARIA KAROLINA DOS SANTOS ANDRADE  Enfermagem - Ênfase III 

1670  MARIA VITÓRIA BANDEIRA DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase I 

1649  MARIA VIVIA MARQUES DE SALES  Enfermagem - Ênfase I 

1287  MARIANA BATISTA DE LUNA ROCHA  Enfermagem - Ênfase I 

1460  MARIANA BEATRIZ ALVES BARBOSA  Enfermagem - Ênfase II 

1580  MARIANA CAROLINI OLIVEIRA FAUSTINO  Enfermagem - Ênfase I 

1133  MARTHA SUÉLEN MATIAS SILVA  Enfermagem - Ênfase II 

1951  MATEUS FERNANDES FILGUEIRAS  Enfermagem - Ênfase I 

1110  MAYARA GABRIELA DE MIRANDA QUIRINO  Enfermagem - Ênfase III 

1704  MAYSA DE OLIVEIRA BARBOSA  Enfermagem - Ênfase II 

1416  MELLINA MIRANDA DE BRITO SILVA PEREIRA  Enfermagem - Ênfase II 

1137  MICHELLE KELLY SOARES DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

 

BLOCO D – SALA 107 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

2040  MONIQUE MARIANO DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase II 

1235  NANDIJARIA APOLINÁRIO DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase III 

1867  NATÁLIA SILVA DE SOUZA  Enfermagem - Ênfase I 

1628  NATALINE PONTES RODRIGUES ALVES  Enfermagem - Ênfase III 

1669  NATHALIA FERREIRA DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase I 

1733  NATHALY MICHELLE DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 



 
 

 

 

1604  NAYANE NAYARA DO NASCIMENTO GALDINO  Enfermagem - Ênfase III 

1888  NAYARA DE ALMEIDA LOURENÇO SALES  Enfermagem - Ênfase III 

1374  NÚBIA NÓBREGA DA SILVA MESSIAS  Enfermagem - Ênfase I 

2032  PÂMELA PRISCYLA SANTOS DA SILVA  Enfermagem - Ênfase II 

1899  PATRICIA KELLY CORREIA GUEDES  Enfermagem - Ênfase I 

1703  PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase II 

1134  PRYSCILLA DOUETTS SARMENTO ALVES  Enfermagem - Ênfase II 

1510  RAISA BARBOSA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1711  RAMON SILVA DE SOUSA  Enfermagem - Ênfase III 

1513  RANIELE OLIVEIRA PAULINO  Enfermagem - Ênfase II 

1355  RAQUEL DE NEGREIROS MOREIRA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1612  RAYSA RAQUEL LOPES DE LIMA  Enfermagem - Ênfase II 

1702  RAYZA LIMA DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase I 

1763  REBECA GARCIA TAVARES  Enfermagem - Ênfase I 

 

BLOCO D – SALA 108 

ENFERMAGEM 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1479  RENATA GOMES PEREIRA  Enfermagem - Ênfase III 

1873  RENATA NOGUEIRA FALCÃO SOARES  Enfermagem - Ênfase II 

1593  ROMÁRIO DE SOUSA SOBREIRA  Enfermagem - Ênfase I 

1565  ROSE MARIA GUEDES DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase II 

1601  SAYONARA ALVES DANTAS  Enfermagem - Ênfase II 

1140  SHAYENNE CAVALCANTI DA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1551  SUELLEN CAVALCANTI DE CARVALHO SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1410  TAILANE VIEIRA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1911  TALITA DAS NEVES DE MORAIS  Enfermagem - Ênfase III 

1553  TALITA GOMES DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1690  TATIANE XAVIER DE FREITAS  Enfermagem - Ênfase III 

1840  TAYNA LIMA DOS SANTOS  Enfermagem - Ênfase II 

1458  THAÍS PONCIANO BARBOSA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

2058  THALITA ALMEIDA DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase I 

1185  THAYNÁ MILENÁ DE OLIVEIRA DA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1885  THAYRES NONATO FARIAS  Enfermagem - Ênfase III 

1243  VALDENIA NUNES DE OLIVEIRA  Enfermagem - Ênfase I 



 
 

 

 

1700  VALDENISE PESSOA COUTINHO  Enfermagem - Ênfase I 

1679  VALÉRIA ARAÚJO CASSIANO  Enfermagem - Ênfase I 

1856  VIVIANE MICHELE DA SILVA  Enfermagem - Ênfase III 

1334  WELLEN CRISTINA DA SILVA DANTAS  Enfermagem - Ênfase II 

1481  WENIA KATIUSCIA OLIVEIRA SILVA  Enfermagem - Ênfase I 

1229  WIAMA ALVES GOMES  Enfermagem - Ênfase I 

1169  YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO  Enfermagem - Ênfase I 

1489  YRAGUACYARA SANTOS MASCARENHAS  Enfermagem - Ênfase I 

 

BLOCO D – SALA 109 

TERAPIA OCUPACIONAL 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1557  ALEXIA BARBOSA COUTINHO  Terapia Ocupacional - Ênfase II 

1635  ARYELLYSON HELLYTON GOMES DO NASCIMENTO  Terapia Ocupacional - Ênfase II 

1996  BRENDA COSTA DE SOUSA  Terapia Ocupacional - Ênfase II 

1141  FRANK YURE ANSELMO DA CUNHA NÓBREGA  Terapia Ocupacional - Ênfase III 

1748  GRAZIELA DOMINGOS AZEVEDO MELO  Terapia Ocupacional - Ênfase II 

1370  KATYLENE REBECA BATISTA BRONZEADO  Terapia Ocupacional - Ênfase I 

1372  LETICIA NAYARA GONCALVES  Terapia Ocupacional - Ênfase I 

2093  MANUELLE CLEBIANA DE LIRA SILVA  Terapia Ocupacional - Ênfase I 

1412  MARIA CAROLLINA VIEIRA CARDOSO  Terapia Ocupacional - Ênfase III 

2036  MILEIDE LOPES DOS SANTOS  Terapia Ocupacional - Ênfase III 

1357  NATÁLIA DA SILVA BARROS  Terapia Ocupacional - Ênfase I 

1901  VANESSA CAROLINA SANTOS FRANCELINO  Terapia Ocupacional - Ênfase III 

 

BLOCO D – SALA 110 

ODONTOLOGIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1971  ALANDEILSON ALEXANDRE DA SILVA  Odontologia - Ênfase III 

1990  BÁRBARA CÂMARA LEITE  Odontologia - Ênfase III 

1276  BEATRIZ MARIA DA SILVA  Odontologia - Ênfase III 

1107  BRUNO ESEQUIEL FIRMINO DA SILVA  Odontologia - Ênfase III 

2082  CAMILLA POLLYANNA ALVES DA SILVA  Odontologia - Ênfase III 

1160  DANIELLE DA SILVA GUIMARÃES  Odontologia - Ênfase III 

1661  EDIVAN ILTON DANTAS DA COSTA  Odontologia - Ênfase III 



 
 

 

 

1892  ICARO MATHEUS COSTA RODRIGUES  Odontologia - Ênfase III 

1651  JULYANA LEITÃO DE SANTANA  Odontologia - Ênfase III 

2065  LARISSA HOLANDA DE LIMA  Odontologia - Ênfase III 

2061  LUANNY FELIX DELFINO  Odontologia - Ênfase III 

1947  MÁRCIA VIRGÍNIA GONÇALVES SALES  Odontologia - Ênfase III 

1196  MARIELLY MOURA DE OLIVEIRA BATISTA  Odontologia - Ênfase III 

1802  MARILIA FERNANDES DA SILVA  Odontologia - Ênfase III 

2001  MIKAILA ROMÃO DE CARVALHO  Odontologia - Ênfase III 

1548  NATHALIA FERRARO DOS SANTOS COÊLHO FERNANDES  Odontologia - Ênfase III 

2113  NATHAN FELIPE FERREIRA DE SOUZA  Odontologia - Ênfase III 

1999  PATRÍCIA FURTADO DE SANTANA  Odontologia - Ênfase III 

2066  PRISCILA ABRANTES CARNEIRO  Odontologia - Ênfase III 

1208  RAFAELLA MARTINS DORNELES  Odontologia - Ênfase III 

1760  TALITA CORREIA GOMES  Odontologia - Ênfase III 

1392  THAYANNE GABRIELLE RODRIGUES GUIMARÃES  Odontologia - Ênfase III 

1231  VITÓRIA RÉGIA QUERINO ALVES  Odontologia - Ênfase III 

 

BLOCO D – SALA 111 

FONOAUDIOLOGIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1963  ALICE MARCELINO DA SILVA  Fonoaudiologia - Ênfase II 

2100  AMABELLE AYSSA SANTOS DA ROCHA ALBUQUERQUE  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1361  AMANDA DOMINGOS DA COSTA  Fonoaudiologia - Ênfase II 

1572  ANA KARLA FREITAS DE OLIVEIRA  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1384  BIATRIZ LIMA DO NASCIMENTO  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1380  BRUNO CLEMENTINO DA SILVA  Fonoaudiologia - Ênfase II 

1269  CLARICE MARIA SIQUEIRA FALCÃO WANDERLEY  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1275  DILAYNE DINIZ PEREIRA DOS SANTOS  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1870  GILMAELMA DE SOUZA RODRIGUES  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1469  HERYKA MARIA OLIVEIRA LIMA  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1356  JADSON STHEFERSON DUTRA ALVES  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1552  JOSÉLIA SOUZA DE MEDEIROS  Fonoaudiologia - Ênfase II 

1302  LARISSA DA SILVA HENRIQUE  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1230  LÍLIA DA SILVA LIRA  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1113  LUANA NATANA FAUSTINO TAVARES DE SOUZA  Fonoaudiologia - Ênfase I 



 
 

 

 

1569  NOEMI DOS SANTOS RAMOS  Fonoaudiologia - Ênfase II 

1369  PALLOMA DANTAS MENDES  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1182  PRISCILA LUCIANA ARRUDA BEZERRA  Fonoaudiologia - Ênfase I 

1851  SILVANA LINO BATISTA  Fonoaudiologia - Ênfase II 

2006  STEPHANIE ÊMELLY RODRIGUES DE LIMA  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1166  THAYANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA  Fonoaudiologia - Ênfase III 

1729  VITÓRIA MARIA DE LIMA PESSOA LIRA  Fonoaudiologia - Ênfase I 

 

BLOCO E – SALA 101 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1366  ADRIANA JESUS DE MEDEIROS  Nutrição - Ênfase II 

1887  ADRIANA KELLY PESSOA BORGES  Nutrição - Ênfase I 

1618  ALBENEON MARCOS SIQUEIRA SILVA DE LUCENA  Nutrição - Ênfase III 

1573  ALEXANDRA FERREIRA ZIMMER  Nutrição - Ênfase II 

1712  ALICIA RODRIGUES MARQUES  Nutrição - Ênfase II 

1966  AMANDA CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE  Nutrição - Ênfase III 

1411  AMANDA CRISTINA BATISTA COSTA  Nutrição - Ênfase II 

1239  ANA CARLA CESAR SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1288  ANA CARLA MENDES DE CARVALHO  Nutrição - Ênfase II 

1778  ANA CAROLINA DO Ó TEJO  Nutrição - Ênfase III 

1520  ANA CRISTINA GOUVEIA DE FIGUEIREDO  Nutrição - Ênfase II 

1625  ANA LIVIA TEIXEIRA DE CARVALHO FREITAS  Nutrição - Ênfase III 

1321  ANA LUIZA DA SILVA CAMARA  Nutrição - Ênfase II 

1258  ANA MARIA MACIEL SARINHO  Nutrição - Ênfase III 

1465  ANDREIA SOARES DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1259  ANDRESA LAÍS SANTOS DA COSTA  Nutrição - Ênfase II 

1588  ANNYBERG SILVA RAMOS DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase II 

1398  ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1338  ANTONIO ERISON DA CRUZ SOUSA  Nutrição - Ênfase II 

1884  ARACELLY NASCIMENTO DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

BLOCO E – SALA 102 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1406  BEATRIZ BARBOSA DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1978  BEATRIZ MARIA ALVES MENDONÇA  Nutrição - Ênfase I 

1294  BEATRIZ MARTINS DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1493  BIANCA CAROLINA DE FIGUEIREDO E SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1570  BRENA LETÍCIA GOMES DE PAIVA  Nutrição - Ênfase III 

2048  BRUNA GISELA FIGUEIREDO DE MELO  Nutrição - Ênfase II 

1619  CAIO CESAR FERREIRA ALVERGA  Nutrição - Ênfase III 

1804  CAIO MATEUS BESSA CAVALCANTE  Nutrição - Ênfase III 

1179  CAMILA ALMEIDA BANDEIRA  Nutrição - Ênfase III 

1883  CAMILA BARBOSA ALVES NEVES  Nutrição - Ênfase II 

1395  CAMILA MELO DE ARAÚJO  Nutrição - Ênfase II 

1555  CAMILA PACHECO DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1819  CAROL ALCANTARA CARVALHO QUERINO  Nutrição - Ênfase II 

1689  CAROLINA SILVA DE SOUZA  Nutrição - Ênfase I 

1680  CAROLINA SILVA SANTOS  Nutrição - Ênfase III 

1823  CELSO COSTA DA SILVA JÚNIOR  Nutrição - Ênfase III 

1415  CICERA DANIELY PEREIRA HONORATO  Nutrição - Ênfase II 

1333  DANIEL PINHEIRO FERNANDES  Nutrição - Ênfase III 

1501  DEZIDERIO AZEVEDO DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1917  EDIVANIA MAYARA MIZAEL DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

 

BLOCO E – SALA 103 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1228  EDNA EDIVIRGENS OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1771  ELISA DE ASSIS ROCHA  Nutrição - Ênfase III 

1767  ELLEN ANTONIA DE MEDEIROS FARIAS  Nutrição - Ênfase II 

1454  EMELLY NAIARA DOS ANJOS DANTAS  Nutrição - Ênfase III 

1672  EMMANUELLE FERREIRA ERNESTO DE ANDRADE  Nutrição - Ênfase II 

1549  FLAVIA HELENA CARVALHO DE MELO  Nutrição - Ênfase II 

1925  FRANCILÉA DE OLIVEIRA SANTOS  Nutrição - Ênfase I 

1622  GABRIELA RODRIGUES COSTA DE SOUZA  Nutrição - Ênfase II 



 
 

 

 

1272  GEOVANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase III 

1538  GUSTAVO MARTINS DE ARRUDA  Nutrição - Ênfase I 

1155  HAVENA MARIANA DOS SANTOS SOUZA  Nutrição - Ênfase II 

1858  HELOISA LIMA SOUSA  Nutrição - Ênfase I 

2030  HOSEANNE MACENA DE OLIVEIRA FERREIRA  Nutrição - Ênfase II 

1632  INES MARTINS GOUVEIA  Nutrição - Ênfase II 

1688  INGRED CORDEIRO MAGALHÃES  Nutrição - Ênfase II 

2026  INGRID SORAYA AZEVEDO PORTO  Nutrição - Ênfase III 

1405  INGRIDE MIRELY DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1174  ISABEL CRISTINA SANTOS DA CUNHA  Nutrição - Ênfase I 

1248  ISABELA FÉLIX RODRIGUES DE ABRANTES  Nutrição - Ênfase II 

2046  ISABELLE ALMEIDA VIANA  Nutrição - Ênfase I 

 

BLOCO E – SALA 104 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1436  ISABELY DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1912  ISADORA ALYCIA OLIVEIRA SALVINO  Nutrição - Ênfase III 

1721  ITHAMARA EMILIA LEITE GOMES  Nutrição - Ênfase I 

1535  IVIANE VIEIRA DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase III 

1782  JACKELINE SALES SILVA  Nutrição - Ênfase III 

2057  JAIANE CRISTINA MENDONÇA DE FIGUEIREDO  Nutrição - Ênfase III 

1889  JAIELISON YANDRO PEREIRA DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1120  JAILSA MARQUES BARBOSA  Nutrição - Ênfase II 

1813  JAMILE DE SOUZA MARINHO  Nutrição - Ênfase III 

1233  JAQUELINE SOARES DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1598  JESSICA THAYSE SOARES DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1681  JOICY ALVES PONTES  Nutrição - Ênfase III 

1130  JORDANYA RAQUEL LARROUTHIERE DE CARVALHO 

CUNHA 

 Nutrição - Ênfase II 

1550  JORGE WILKINSON MARTINS MONTEIRO  Nutrição - Ênfase II 

1346  JOSÉ EWERTON TENÓRIO DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1414  JOSÉ KLEBSON FRANCELINO DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1441  JOSEFA WYARA TOMAZ DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1358  JOYCE KELLY DA SILVA  Nutrição - Ênfase III 



 
 

 

 

1843  JULIANA ANDRADE DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1218  JULIANA FELIPE DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

 

BLOCO E – SALA 105 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

2035  JULIANE MOURA OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase II 

1927  JULIANNA DE SOUZA RODRIGUES  Nutrição - Ênfase III 

1495  KARLA BEATRIZ LIMA DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1973  KARLA TAMYRIS ELIAS COSMO  Nutrição - Ênfase III 

1486  KAROLLINE CARDOSO DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase I 

1114  KELYANE DA CUNHA CRUZ SILVA  Nutrição - Ênfase III 

1152  LAILLA ANDRIELY VERÍSSIMO CORREIA  Nutrição - Ênfase I 

1943  LAÍS CARVALHO DOS SANTOS  Nutrição - Ênfase III 

1215  LAÍS KISLY COSTA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

2018  LAISE VILLARIM OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase III 

1793  LAÍSSE CUNHA DE MEDEIROS  Nutrição - Ênfase III 

2027  LARISSA ARAUJO DE ALENCAR  Nutrição - Ênfase III 

1998  LARISSA ELLEN FIGUEIREDO DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1878  LARISSA STOYANOVITH CAVALCANTI DE MOURA  Nutrição - Ênfase II 

2069  LETÍCIA DA SILVA MEDEIROS  Nutrição - Ênfase II 

1537  LIDINAYDE KELLY MORAIS  Nutrição - Ênfase I 

2033  LILIANY TAIANNY BARBOZA LIMA  Nutrição - Ênfase I 

1429  LINDOVAL SERRANO DA FONSECA  Nutrição - Ênfase III 

1529  LÍVIA SANTOS DANTAS SARAIVA  Nutrição - Ênfase II 

1727  LIZANDRA DE VASCONCELOS SILVA  Nutrição - Ênfase I 

 

BLOCO E – SALA 106 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

2076  LORENA GUERRA FERREIRA  Nutrição - Ênfase III 

1151  LUANA JOSELYN SILVA DO NASCIMENTO  Nutrição - Ênfase II 

1988  LUANA STEPHANNE FERNANDES DE ANDRADE  Nutrição - Ênfase III 

1919  MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA DOS SANTOS  Nutrição - Ênfase II 

1758  MARIA AGNES GOMES SOARES  Nutrição - Ênfase II 



 
 

 

 

1938  MARIA ANDREZA BORGES DE MACEDO  Nutrição - Ênfase II 

1313  MARIA BEATRIZ MARINHO VILAR  Nutrição - Ênfase III 

1726  MARIA CLARICE GONÇALVES DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1786  MARIA CRISLAYNNE OLIVEIRA MARINHO  Nutrição - Ênfase III 

1167  MARIA DANIELY SANTANA LUSTOSA  Nutrição - Ênfase II 

1692  MARIA DAS GRAÇAS BATISTA  Nutrição - Ênfase III 

1173  MARIA LAYANA NUNES DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase II 

1614  MARIA LÚCIA DE AZEVEDO OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase II 

1701  MARIA LUIZA DE LIMA SANTOS  Nutrição - Ênfase II 

1960  MARIA SHIZUE MOCHIZUKI SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1331  MARIA WENIA RIBEIRO XAVIER  Nutrição - Ênfase III 

1900  MARIA WILLIANE PALMEIRA DE LIMA FIGUEIREDO  Nutrição - Ênfase II 

2078  MARIANA DE ALMEIDA FERREIRA DO CARMO  Nutrição - Ênfase III 

1579  MARIANNA LOURRANY JUSTINO GOMES  Nutrição - Ênfase II 

1363  MARINA PEREIRA COSTA FERREIRA  Nutrição - Ênfase I 

  

BLOCO E – SALA 107 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1367  MARLA KATIELY PEREIRA SOUSA  Nutrição - Ênfase II 

1835  MARYLYA ROCHELLE CARNEIRO DOS SANTOS MENESES  Nutrição - Ênfase I 

2074  MATTHAWS PEREIRA DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase III 

1514  MAYARA PRISCILLA DOS SANTOS MIRANDA  Nutrição - Ênfase II 

1865  MICHELLE DOS SANTOS CHAVES  Nutrição - Ênfase III 

1286  MONARA LARISSA BORGES DA SILVA  Nutrição - Ênfase II 

1803  MÔNICA SOUSA VIANA  Nutrição - Ênfase III 

1279  NATALIA ALMEIDA MOREYRA  Nutrição - Ênfase II 

1172  NISIA CAROLINA DAMACENA BEZERRA  Nutrição - Ênfase I 

1626  PEDRO HENRIQUE SANTOS DE LIMA  Nutrição - Ênfase II 

1204  PRISCILLA PAULO LINS  Nutrição - Ênfase II 

1776  PRISCILLA SOBREIRA GOMES MOREIRA  Nutrição - Ênfase II 

1757  RAELLY NICOLAU CARVALHO  Nutrição - Ênfase III 

1965  RAFAEL FERREIRA LIMA  Nutrição - Ênfase III 

1876  RAMAYANA ADOLFO SABINO MEDEIROS DE BRITO  Nutrição - Ênfase II 

1222  RAYSSA MARIA GOMES DA SILVA GALDINO  Nutrição - Ênfase III 



 
 

 

 

2015  REBECA CALDAS MARINHO  Nutrição - Ênfase II 

1448  RENAN SOARES DE ARAÚJO  Nutrição - Ênfase II 

2116  RENATA BEUTTENMULLER BEZERRA DE PÁDUA  Nutrição - Ênfase II 

1959  RENATO JOSÉ BARBOSA LIMA ARAUJO  Nutrição - Ênfase III 

 

BLOCO E – SALA 108 

NUTRIÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1378  RITA DE KÁSSIA ALVES DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase II 

1183  ROBERTA KELLY BRITO DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase III 

2080  ROBERTO DE MIRANDA HENRIQUES FREIRE  Nutrição - Ênfase III 

1487  ROSANE MENEZES DOS SANTOS  Nutrição - Ênfase III 

1278  ROSIELE NEVES FELIX  Nutrição - Ênfase III 

1665  ROZENILDA DE ASSIS SANTOS  Nutrição - Ênfase III 

2039  RÚBIA CARTAXO SQUIZATO DE MORAES  Nutrição - Ênfase III 

1677  SABRINA KELLY RODRIGUES BORGES  Nutrição - Ênfase II 

1527  SARA FERREIRA DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase II 

1686  SHIRLAYNE CARLA ALVES DE OLIVEIRA  Nutrição - Ênfase III 

1734  SIMONE MARCELINO CARVALHO DE SOUZA  Nutrição - Ênfase III 

1268  SUÊNIA MOUSINHO DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1273  TAMARA MARQUES GONÇALVES  Nutrição - Ênfase III 

1163  TAMIRIS DE SOUZA SOARES  Nutrição - Ênfase III 

1181  TATIANA CORREIA DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1939  TATIANE LEONEL DE LIMA  Nutrição - Ênfase III 

2097  THAIS DA COSTA NOBREGA  Nutrição - Ênfase II 

1422  THAIS YOST DA COSTA ASSIS  Nutrição - Ênfase II 

2102  THEREZA BEATRIZ ROCHA RODRIGUES PEREIRA  Nutrição - Ênfase III 

1536  VALQUÍRIA FERREIRA DE LIMA  Nutrição - Ênfase III 

1347  VÂNIA MARIA MACÊDO DA CUNHA  Nutrição - Ênfase II 

1639  WALLACE RIBEIRO DA SILVA  Nutrição - Ênfase I 

1150  WANDERLEYA BEZERRA COSTA  Nutrição - Ênfase II 

1165  YASMIN FARIAS GOMES  Nutrição - Ênfase III 

 

 

 

 



 
 

 

 

BLOCO E – SALA 109 

PSICOLOGIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

2031  AGDA CRISTHINA DE MEDEIROS BATISTA  Psicologia - Ênfase III 

1402  ALANA SILVA DOS SANTOS  Psicologia - Ênfase III 

1240  ALECIA VIEIRA DE SOUZA Psicologia - Ênfase I 

1451  ALINE ÂNGELA FERREIRA AMORIM Psicologia - Ênfase I 

1658  ALINE RODRIGUES SILVA Psicologia - Ênfase I 

1716  ALISFRAN DE FREITAS VIEIRA  Psicologia - Ênfase II 

1207  AMARILLIS CASIMIRO DO NASCIMENTO  Psicologia - Ênfase III 

1807  ANA CAROLINA SANTIAGO MOTTA  Psicologia - Ênfase II 

1877  ANA CLARA LINS DE ANDRADE SAMPAIO Psicologia - Ênfase I 

1205  ANA MARIA ARAUJO SOUSA  Psicologia - Ênfase III 

1480  ANDRÉA SIMONE BARBOSA BEZERRA  Psicologia - Ênfase III 

1371  ANDRESA VON SZABO MEDEIROS  Psicologia - Ênfase II 

1375  ANGELA BEATRIZ COELHO SANTOS  Psicologia - Ênfase III 

1213  ANGELA MARIA RIBEIRO Psicologia - Ênfase I 

 

BLOCO E – SALA 110 

PSICOLOGIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1433  ARTHUR DA SILVA GOUVEIA LIMA Psicologia - Ênfase I 

1811  BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES  Psicologia - Ênfase II 

1245  BRUNA RENATA LOURENÇO DE OLIVEIRA  Psicologia - Ênfase III 

1685  CLAUDIA EDLAINE DA SILVA  Psicologia - Ênfase III 

1352  CLÁUDIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR  Psicologia - Ênfase II 

1326  DAYANE BARBOSA SILVA Psicologia - Ênfase I 

2070  DAYANE MONTEIRO DA SILVA Psicologia - Ênfase I 

1351  DAYSE BARBOSA DA SILVA Psicologia - Ênfase I 

1323  DAYSE BARBOSA SILVA  Psicologia - Ênfase II 

1329  ESTER FERNANDES LIMA RAMOS  Psicologia - Ênfase III 

1985  FABRICIA REJANE ROLIM GOMES Psicologia - Ênfase I 

2084  GEIGISON BEZERRA VELOSO  Psicologia - Ênfase III 

1590  GEYSA DA SILVA SANTOS Psicologia - Ênfase I 

1237  GILVANIA GUEDES TEIXEIRA Psicologia - Ênfase I 



 
 

 

 

2012  GIOCONDA PESSOA DE LIRA  Psicologia - Ênfase III 

1159  GLORIALIS VELOSO MOREIRA  Psicologia - Ênfase I 

1195  GUILHERME WELLINGTON TEIXEIRA DE LIMA  Psicologia - Ênfase I 

1340  HELENO INACIO DE LUCENA JUNIOR  Psicologia - Ênfase III 

1608  IZADORA FARIAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA  Psicologia - Ênfase II 

1738  JACKELINE DA NÓBREGA FONTES  Psicologia - Ênfase II 

1654  JAMILE GOUVEIA DE FREITAS  Psicologia - Ênfase III 

1512  JANAINA FREITAS NERY  Psicologia - Ênfase II 

1790  JANMEYCA RAYANNE VENANCIO DE OLIVEIRA  Psicologia - Ênfase III 

1868  JESAIAS LEITE FERREIRA JUNIOR  Psicologia - Ênfase III 

1117  JESSICA CAVALCANTI FARIAS  Psicologia - Ênfase I 

1650  JÉSSICA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA  Psicologia - Ênfase III 

1673  JÉSSICA SILVA DE ANDRADE  Psicologia - Ênfase II 

1443  JHESSYCA NATALLY DE SANTANA SILVA  Psicologia - Ênfase II 

1324  JULIANA MARIA DE ASSIS BATISTA  Psicologia - Ênfase III 

 

BLOCO E – SALA 111 

PSICOLOGIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1564  JUSSARA SILVA COSTA BELMIRO  Psicologia - Ênfase I 

1431  JUYLANA MARIA FONSECA CLEMENTINO  Psicologia - Ênfase II 

1314  KARINY MARIA DE MELO SANTOS  Psicologia - Ênfase I 

1319  KISSILA SANTOS DE FARIAS  Psicologia - Ênfase II 

1907  LETÂNIA HIPÓLITO DA SILVA  Psicologia - Ênfase III 

1473  MARIA AUXILIADORA ALVES MACIEL  Psicologia - Ênfase I 

1309  MARIA EDUARDA MENDES DE LIMA  Psicologia - Ênfase II 

1158  MARIA THAYSA DE ANDRADE COSTA  Psicologia - Ênfase II 

1984  MARINA ANGELO DE MELLO  Psicologia - Ênfase III 

1641  NATÁLIA CRUZ GUIMARÃES  Psicologia - Ênfase II 

1115  NAYANNE COSTA DE MELO  Psicologia - Ênfase II 

1330  NAYARA PEREIRA DA SILVA  Psicologia - Ênfase III 

1706  PATRÍCIA DE SOUSA DUARTE  Psicologia - Ênfase I 

1581  PATRICIA MENEZES PEREIRA  Psicologia - Ênfase I 

2052  PAULO HENRIQUE SANTOS DE MEDEIROS  Psicologia - Ênfase III 

1264  PRISCILA MEDEIROS NEPOMUCENO  Psicologia - Ênfase II 



 
 

 

 

1556  RAFAELA DA SILVA RIBEIRO  Psicologia - Ênfase I 

1328  RAYANNI CARLOS DA SILVA  Psicologia - Ênfase III 

2014  ROBERLANE MARGILA DE SOUSA  Psicologia - Ênfase III 

1668  ROSIÊNE VIEIRA DA SILVA  Psicologia - Ênfase II 

1655  SAIANE SILVA LINS  Psicologia - Ênfase I 

1768  SAMARA GOMES SOARES  Psicologia - Ênfase III 

1381  STHEFANE KATHELIN PEQUENO TORMES GOMES  Psicologia - Ênfase III 

1145  SUIANE MAGALHÃES TAVARES  Psicologia - Ênfase III 

1440  TERESA MARIA SILVA DOS SANTOS  Psicologia - Ênfase I 

1216  THAISE FILGUEIRA DE OLIVEIRA  Psicologia - Ênfase III 

1260  THAYSA RAYANE TEIXEIRA TAVARES  Psicologia - Ênfase I 

1490  VALDEILMA DE FREITAS ALVES  Psicologia - Ênfase III 

1320  WASHINGTON ALLYSSON DANTAS SILVA  Psicologia - Ênfase II 

 

BLOCO F – SALA 101 

SERVIÇO SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1789  ADRIANA BLEUEL  Serviço Social - Ênfase III 

1301  ADRIANA TEOTONIO BORGES  Serviço Social - Ênfase II 

1274  ALINE NASCIMENTO DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1683  AMANDA CLEMENTINO DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1456  ANA CARLA DOS SANTOS  Serviço Social - Ênfase I 

1450  ANA CLÁUDIA FERNANDES  Serviço Social - Ênfase III 

1713  ANA IZABELLE LOURENÇO DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase I 

1423  ANA LUIZA MEDEIROS ARAÚJO  Serviço Social - Ênfase II 

1226  ANA RITA PEREIRA DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1624  ANDRESA MELO DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1946  ANELI BEZERRA DO NASCIMENTO LIMA  Serviço Social - Ênfase II 

1170  ANTONIELY ANALIA PINHEIRO  Serviço Social - Ênfase I 

1138  AUZENI ROSA DA CONCEIÇÃO  Serviço Social - Ênfase II 

1386  BETHYENE SANDRELY ESTEVÃO DE ARAÚJO  Serviço Social - Ênfase I 

1161  BRUNA VALESKA BARROS SILVA  Serviço Social - Ênfase II 

1206  CAMILA DE SOUSA JUAREZ  Serviço Social - Ênfase I 

1199  CAMILA TAÍSE DE SOUSA FIGUEIREDO  Serviço Social - Ênfase II 

1444  DACLENA SILVA DE MORAES  Serviço Social - Ênfase II 



 
 

 

 

1296  DAIANA SOARES DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase III 

 

BLOCO F – SALA 102 

SERVIÇO SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1343  DANIELI DOS SANTOS JALES  Serviço Social - Ênfase III 

1596  EDIVÂNIA GADELHA DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase I 

1605  ELIENE NOIOLA DOS SANTOS  Serviço Social - Ênfase I 

1291  ELYDA GABRIELLE PEREIRA DE LIRA  Serviço Social - Ênfase I 

1125  ERLEANDRO DO CARMO DE OLIVEIRA  Serviço Social - Ênfase II 

1967  EWERTON MOREIRA MERÊNCIO  Serviço Social - Ênfase II 

1526  FLAVIANA FERNANDES MARTINS  Serviço Social - Ênfase I 

1282  FRANCIELLY JACOME GONÇALVES  Serviço Social - Ênfase I 

1644  GABRIELA KARLA GOMES DE MELO SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1482  GABRIELA ROLIM GOMES  Serviço Social - Ênfase II 

1281  GILCIELLY PEREIRA DE ARAÚJO  Serviço Social - Ênfase II 

1894  GIRLANI DE LIMA  Serviço Social - Ênfase III 

1770  GLEICE LOPES DE AGUIAR  Serviço Social - Ênfase II 

1427  GLEICIANA NORONHA GUEDES  Serviço Social - Ênfase II 

2021  HÉLIA DA SILVA  Serviço Social - Ênfase III 

1284  ITAMARA SILVA CORTEZ COSTA  Serviço Social - Ênfase II 

1463  IVANILDA DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase I 

1241  JAILMA DA COSTA BATISTA  Serviço Social - Ênfase III 

1146  JANIEIRE  FERNANDES AVELAR  Serviço Social - Ênfase II 

 

BLOCO F – SALA 103 

SERVIÇO SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1491  JANIELE MEDEIROS ALVES DA SILVA  Serviço Social - Ênfase II 

1116  JAQUELINE DE SOUSA FREITAS  Serviço Social - Ênfase I 

1139  JÉSSICA DANIELLE SILVA DA GRAÇA  Serviço Social - Ênfase I 

1849  JESSICA PEREIRA CASALI  Serviço Social - Ênfase III 

1687  JOELTON ENILSON DANTAS  Serviço Social - Ênfase III 

1774  JOYCE FERREIRA SOUZA DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1478  KELLEN LACHIETTI VIEIRA DE MELO  Serviço Social - Ênfase I 



 
 

 

 

1675  KLÉBER NEVES MARQUES JÚNIOR  Serviço Social - Ênfase II 

1764  LAIANNY CORDEIRO SILVA DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase II 

1168  LARISSA BRENDA DA COSTA MOURA  Serviço Social - Ênfase III 

1607  LARISSA MARIA DO NASCIMENTO DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1419  LUANA MARIA ALVES DOS SANTOS  Serviço Social - Ênfase I 

1534  LÚCIA NATALIE PAULINO DE MELO  Serviço Social - Ênfase II 

1532  LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1223  LYVIA HELENA GALDINO OLINTO  Serviço Social - Ênfase II 

1586  MANOELA FERREIRA DE ASSIS  Serviço Social - Ênfase I 

1194  MARCELLY BATISTA DE OLIVEIRA  Serviço Social - Ênfase I 

1558  MARCIANA XAVIER DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

 

BLOCO F – SALA 104 

SERVIÇO SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1449  MARIA BEATRIZ TAVARES DIAS  Serviço Social - Ênfase II 

1325  MARIA DE FÁTIMA CAVALCANTI DE LIMA  Serviço Social - Ênfase I 

1606  MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA  Serviço Social - Ênfase III 

2073  MARIA ELIETE DE LIMA COSTA LACET  Serviço Social - Ênfase I 

1109  MARIA HELENA GABRIEL DAS NEVES  Serviço Social - Ênfase II 

1126  MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO  Serviço Social - Ênfase II 

1171  MARILLIA GABRIELLA TOMAZ QUIRINO  Serviço Social - Ênfase III 

1746  MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO  Serviço Social - Ênfase II 

1627  MARYANE BRITO DE VASCONCELOS  Serviço Social - Ênfase III 

1636  MILENA PADILHA DO NASCIMENTO  Serviço Social - Ênfase I 

1918  MÔNICA IZABEL DA COSTA SILVA  Serviço Social - Ênfase II 

1270  MONICA REGINA GOMES  Serviço Social - Ênfase II 

2098  MONIQUE LOURENÇO CASSEMIRO  Serviço Social - Ênfase II 

1304  NUANY FRANÇA DE ALMEIDA  Serviço Social - Ênfase I 

1417  PATRICIA FELIX DA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1396  PATRICIA VALERIA CANUTO DE MORAES  Serviço Social - Ênfase II 

1292  PAULA MARIA DE MOURA SANTOS  Serviço Social - Ênfase I 

1459  RAFAELA SOARES DE OLIVEIRA  Serviço Social - Ênfase I 

 

 

 



 
 

 

 

BLOCO F – SALA 105 

SERVIÇO SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1989  RAFAELLA CASSIANO GONÇALVES ARAÚJO  Serviço Social - Ênfase III 

1445  RAFAELLY DAYANNE FERNANDES ALVES  Serviço Social - Ênfase II 

2017  RAFAELY FRANCELINO GOMES  Serviço Social - Ênfase III 

1808  RAILMA ISABELLY MOREIRA DA SILVA  Serviço Social - Ênfase II 

1461  RANYELLEN FÉLIX DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase II 

1568  RITA DE CÁSSIA DE LIMA NASCIMENTO  Serviço Social - Ênfase I 

1407  RONNY KLEBER ARAÚJO DE CALDAS  Serviço Social - Ênfase II 

1123  SAYONARA SANTOS ANDRADE  Serviço Social - Ênfase I 

1567  SHEYLLA THAIS BATISTA DE SOUZA SILVA  Serviço Social - Ênfase I 

1295  SHIRLENE JANE FERREIRA DE CASTRO  Serviço Social - Ênfase I 

1147  SONALE FERNANDES DOS SANTOS  Serviço Social - Ênfase III 

1201  SUELI MARQUES LEAL  Serviço Social - Ênfase I 

1124  THAIS DO NASCIMENTO TRAJANO DA COSTA  Serviço Social - Ênfase III 

1663  THAYANE DE VASCONCELOS SOARES  Serviço Social - Ênfase II 

1957  VERALUCIA FERREIRA  Serviço Social - Ênfase II 

1418  VERÔNICA MARIA PEREIRA  Serviço Social - Ênfase I 

1387  VITORIA DE ARAUJO SANTOS  Serviço Social - Ênfase II 

1184  WILLAMS GOMES DE SOUZA  Serviço Social - Ênfase II 

 

BLOCO F – SALA 106 

FISIOTERAPIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1648  ADRIANA PEREIRA DE GOES  Fisioterapia - Ênfase I 

2099  ADRINE LOUISE LIMA  Fisioterapia - Ênfase II 

1310  ÁLANA SFATH PINHEIRO SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1108  ALUSKA MILENNA QUEIROZ DE ANDRADE  Fisioterapia - Ênfase III 

1859  ANA KAROLINA VITOR DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1719  ANA PRICILA TEIXEIRA SOARES  Fisioterapia - Ênfase III 

1936  ANDRESSA DE SOUZA SOARES  Fisioterapia - Ênfase III 

1600  ANDRESSA MEDEIROS ARAÚJO  Fisioterapia - Ênfase I 

1560  ANDREZA CRISLANE DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

1617  ANDREZA VIRGÍNIA RÊGO DE SOUZA  Fisioterapia - Ênfase II 



 
 

 

 

1505  ANDREZZA SOARES DIAS  Fisioterapia - Ênfase III 

1589  ANDREZZA THAYNA OLIVEIRA FIDELIS DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1730  ANGELA RAQUEL SILVA DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase II 

1725  ANNA BEATRIZ MALTA DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1554  ANY KAROLINA OLIVEIRA OZÓRIO  Fisioterapia - Ênfase III 

1937  ARIELSON SANTOS ALVES DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1731  AUCÉLIA MOURA DOS SANTOS LEMOS  Fisioterapia - Ênfase II 

1234  BARBARA DAYANE ARAUJO DE SOUSA  Fisioterapia - Ênfase I 

1437  BRUNA RAFAELA MEDEIROS DE QUEIROZ  Fisioterapia - Ênfase III 

2010  BRUNO DANYELL INÁCIO DE SOUSA  Fisioterapia - Ênfase II 

1833  BRUNO MARTINS DE OLIVEIRA  Fisioterapia - Ênfase III 

 

BLOCO F – SALA 107 

FISIOTERAPIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1929  CAMILA FERNANDES PONTES DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase III 

1198  CAMILA VIEIRA DINIZ  Fisioterapia - Ênfase III 

1860  CAMYLLA EVELLY DE ANDRADE NASCIMENTO  Fisioterapia - Ênfase II 

1252  CAROLYNNE SATURNINO DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

1420  CHIRLANIA ALVES CAVALCANTI  Fisioterapia - Ênfase II 

1119  CHIRLEY PAIVA DO AMARAL COSTA  Fisioterapia - Ênfase III 

1616  CLARICE MARTINS FERREIRA  Fisioterapia - Ênfase II 

1162  CRISTIANO JOSÉ DE ARAUJO SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1345  DAIANY ARAUJO LEITE ROCHA  Fisioterapia - Ênfase II 

1466  DAYANA KELLY ALVES DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1255  DAYANE FRANCISCA SILVA COSTA  Fisioterapia - Ênfase I 

1186  DAYANNE EMANUELLE NASCIMENTO LIMA  Fisioterapia - Ênfase I 

1928  DÉBORA MAGGY PESSOA DE MENEZES  Fisioterapia - Ênfase I 

1975  DÉBORA MILLY PONTES FÉLIX  Fisioterapia - Ênfase II 

1991  DISLENE NASCIMENTO DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase III 

1981  EDILENE ARAÚJO PAMPLONA  Fisioterapia - Ênfase III 

1662  EDUARDA BORGES DE OLIVEIRA  Fisioterapia - Ênfase II 

1211  EDUARDO LOPES MARQUES XAVIER  Fisioterapia - Ênfase II 

1359  EDUARDO WILLANS DOS SANTOS VICENTE  Fisioterapia - Ênfase I 

1818  ELAINE LIRA OLINTO  Fisioterapia - Ênfase III 



 
 

 

 

1577  ELIDIANE MOREIRA DE VASCONCELOS ALVES  Fisioterapia - Ênfase III 

 

BLOCO F – SALA 108 

FISIOTERAPIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1221  ELIVANIA GINU DE SOUZA  Fisioterapia - Ênfase II 

1525  ELY JOYCE VIEIRA DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1349  EMANUELA SILVIA DE SOUZA SANTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

2054  EMANUELLE CASSIANO AGRIPINO SANTOS QUEIROGA DE 

LUCENA 

 Fisioterapia - Ênfase III 

1795  EMILLE RAULINO DE BARROS  Fisioterapia - Ênfase II 

1192  ENOMARIS APARECIDA PEREIRA COSTA  Fisioterapia - Ênfase II 

1656  ÉRIKA RIBEIRO DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

1615  ERYKA NASCIMENTO DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1962  FELIPE MORGAN FERNANDES ARAÚJO  Fisioterapia - Ênfase III 

1718  FERNANDA DE SOUSA DANTAS  Fisioterapia - Ênfase II 

2034  FLÁVIA SANTOS DE LUCENA  Fisioterapia - Ênfase I 

1348  FRANCISCA NELI FERREIRA DA COSTA  Fisioterapia - Ênfase II 

1825  GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

1664  GEOVANA DE ANDRADE QUEIROZ  Fisioterapia - Ênfase I 

1439  GERLANE ALVES GOMES  Fisioterapia - Ênfase III 

1611  GIRLEIDE CRISTINA DA SILVA SOARES  Fisioterapia - Ênfase I 

1559  HELOISE BEZERRIL DE LIMA SANTOS  Fisioterapia - Ênfase III 

1645  HYALLE MARIA MILITAO VIEIRA  Fisioterapia - Ênfase II 

1322  IARA TAINÁ CORDEIRO DE SOUZA  Fisioterapia - Ênfase III 

1212  IRYS ARIELLY BERNARDO DE ALCÂNTARA  Fisioterapia - Ênfase I 

1695  JAIRO ROBERTO DA SILVA XAVIER  Fisioterapia - Ênfase III 

1595  JAMYSON JÚNIOR DA COSTA DE FRANÇA  Fisioterapia - Ênfase I 

1202  JAYNE FRANCIELLY DINIZ DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1388  JEFFERSON FELLYPHE RODRIGUES  Fisioterapia - Ênfase III 

1563  JERLEINE DE ANDRADE QUEIROZ  Fisioterapia - Ênfase III 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

BLOCO F – SALA 109 

FISIOTERAPIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1543  JÉSSICA DE SOUZA CUNHA  Fisioterapia - Ênfase I 

1224  JÉSSYCA SERRÃO DE OLIVEIRA  Fisioterapia - Ênfase II 

1332  JOÁD MOREIRA GONÇALVES  Fisioterapia - Ênfase II 

1189  JOELIO JERONCIO DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1974  JOSÉ IGOR BARBOSA DE SOUZA  Fisioterapia - Ênfase II 

1373  JOSÉ SÉRGIO DUARTE  Fisioterapia - Ênfase II 

1942  JOSEFA LEANDRA MACHADO DE ARAÚJO  Fisioterapia - Ênfase III 

1257  JOYCE BARBOSA PERES DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1613  JOYCE GLEYZE DE ARAÚJO GOMES  Fisioterapia - Ênfase II 

1471  JOZIELI SILVA BEZERRA  Fisioterapia - Ênfase I 

2081  JULIANA SOUSA MEDEIROS  Fisioterapia - Ênfase III 

1620  JULIANE BORGES DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase II 

1360  KAISA CARLA OLIVEIRA DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase II 

1652  KAMILLA NÓBREGA COUTINHO  Fisioterapia - Ênfase II 

1723  KAROLAINE THAIS GOMES DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

1684  KAROLINE RAMOS NUNES DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

1969  KAROLYNNE AUGUSTA BEZERRA MAROJA  Fisioterapia - Ênfase II 

 

BLOCO F – SALA 110 

FISIOTERAPIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1694 LARISSA ISABELLE DE LIMA PESSOA SILVA Fisioterapia - Ênfase I 

1705  LARISSA MARIA FERREIRA COITINHO  Fisioterapia - Ênfase III 

1497  LARISSA NUNES SOARES  Fisioterapia - Ênfase III 

1994  LAURA HELENA FARIAS AIRES DE QUEIROZ  Fisioterapia - Ênfase II 

1354  LAURIANA DA SILVA VIEIRA  Fisioterapia - Ênfase I 

1434  LEANDRA DE ANDRADE QUEIROZ DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

2022  LETHICIA RACHEL VIRGOLINO E SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1421  LETÍCIA MARIA DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1737  LETÍCIA MYLENA GUEDES SOUZA  Fisioterapia - Ênfase II 

2051  LORRAYNE BIANCA NANTES FELIX  Fisioterapia - Ênfase II 

1886  LUANA BRAGA DA SILVEIRA  Fisioterapia - Ênfase I 



 
 

 

 

1993  LUANA CELINA NOGUEIRA DE LIMA  Fisioterapia - Ênfase II 

1203  LUCAS HENRIQUE AZEVEDO DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1844  LUCY SANTOS DA CUNHA  Fisioterapia - Ênfase III 

1934  MANUELLA PATRICIA AUGUSTA DE OLIVEIRA  Fisioterapia - Ênfase I 

1691  MANUELLE MAYARA GALDINO DE ASSIS  Fisioterapia - Ênfase III 

1472  MARCELA KALINE DO AMARAL CUNHA  Fisioterapia - Ênfase II 

1154  MARCUS FELIPE SOARES BEZERRA  Fisioterapia - Ênfase II 

1261  MARIA CLARA FERREIRA SÁ  Fisioterapia - Ênfase I 

1426  MARIA DE FATIMA LEITE MATIAS  Fisioterapia - Ênfase III 

1922  MARIA GABRYELLA MUNIZ DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1503  MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA MARTINS  Fisioterapia - Ênfase II 

1566  MARIELLY VIDAL FIRMINO RODRIGUES  Fisioterapia - Ênfase III 

2050  MATHEUS COSTA PEREIRA  Fisioterapia - Ênfase II 

1837  MAYARA BENTO BEZERRA ALVES  Fisioterapia - Ênfase III 

1710  MAYARA RAISSA TAVARES PINHEIRO DE SOUZA  Fisioterapia - Ênfase II 

2013  MAYRLLA VICTORIA RIBEIRO DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

1647  MELINA DIAS DE MORAES  Fisioterapia - Ênfase III 

2056  MICHAELLA DA SILVA MENDONÇA  Fisioterapia - Ênfase I 

1496  MILENE RODRIGUES EVANGELISTA  Fisioterapia - Ênfase II 

1502  MIRELLY VIVIANE FERREIRA DE FARIAS SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

 

BLOCO F – SALA 111 

FISIOTERAPIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1521  MONALISA ALEXANDRE HONORATO  Fisioterapia - Ênfase I 

1494  MORGANA ARAÚJO DE SOUZA  Fisioterapia - Ênfase II 

1457  NIDIA PIMENTEL DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

1379  NÍSIA REBECA MELO SILVA  Fisioterapia - Ênfase III 

1578  PEDRO JORGE ARAUJO BASTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

1547  POLIANA KELMA BERTO DA SILVA ALVES  Fisioterapia - Ênfase I 

2000  PRISCILA HENRIQUE XAVIER  Fisioterapia - Ênfase II 

2005  RAQUEL RIBEIRO SEBASTIÃO  Fisioterapia - Ênfase I 

1976  RAVENNA MARIA SOUZA FERNANDES  Fisioterapia - Ênfase III 

1801  RAYSSA MAYARA CARVALHO DE LIMA  Fisioterapia - Ênfase II 

1920  RAYSSA RENNALY ALVES DE OLIVEIRA  Fisioterapia - Ênfase I 



 
 

 

 

1924  REBECA DE LIRA BRITO  Fisioterapia - Ênfase II 

1583  RITA DE KASSIA MAGALHAES DA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1735  RODOLFO GONÇALVES SOARES  Fisioterapia - Ênfase II 

2007  SABRYNNA MIRELLY MARTINS SILVA  Fisioterapia - Ênfase I 

1488  SARAH KALICK CAVALCANTE  Fisioterapia - Ênfase II 

2079  SILMARA FREITAS DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

1468  SUELLEN MOURA DOS SANTOS  Fisioterapia - Ênfase I 

1498  SUYANE LAIHESLY ALVES DE LIMA  Fisioterapia - Ênfase III 

1585  TAINE ROCHA AGRA  Fisioterapia - Ênfase I 

1824  TAYNAH PRYSCILLA DE LIMA VENTURA  Fisioterapia - Ênfase I 

1765  THAINÁ SIMÕES VIANA  Fisioterapia - Ênfase III 

1197  THAMIRES SOARES MIGUEL  Fisioterapia - Ênfase III 

1428  THAYS CRISTINA LUNA DE OLIVEIRA  Fisioterapia - Ênfase III 

1157  THYALA DE FÁTIMA BERNARDINO AMORIM  Fisioterapia - Ênfase I 

1128  VALÉRIA SILVA DAS FLORES  Fisioterapia - Ênfase I 

1875  VANESSA MICHELLE DE SOUZA FERNANDES  Fisioterapia - Ênfase II 

1453  VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA  Fisioterapia - Ênfase II 

1485  VICTORIA VIRGINIA LIMA SILVA  Fisioterapia - Ênfase II 

1736  VIVIANNE JORDÃO ABRANTES RODRIGUES  Fisioterapia - Ênfase III 

1602  WANESSA DO NASCIMENTO FERREIRA  Fisioterapia - Ênfase III 

 

BLOCO G – SALA 103 

FARMÁCIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1720  ALISON LUCAS BARBOZA  Farmácia - Ênfase II 

1772  AMANDA CANUTO DOS SANTOS MACEDO  Farmácia - Ênfase I 

1897  ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE NUNES  Farmácia - Ênfase II 

1910  ANA LÍVIA RAMALHO TIBURTINO MATIAS  Farmácia - Ênfase II 

1277  ANA MARIA LEMOS DE MELO  Farmácia - Ênfase II 

1545  ANDREA FERNANDA DUARTE DE SOUSA  Farmácia - Ênfase II 

1508  ANISABELLE FREIRE ROCHA  Farmácia - Ênfase II 

1940  BEATRIZ BARROS MARTINS  Farmácia - Ênfase II 

2089  BEATRIZ KELLEN DOS SANTOS SOUZA  Farmácia - Ênfase I 

2053  CAMILA MARTHA GOUVEIA BORBA  Farmácia - Ênfase III 

1393  CARINA MENDONÇA VALERIANO DE OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase II 



 
 

 

 

1836  CAROLINE ARAÚJO FÉLIX  Farmácia - Ênfase I 

2049  DAFNE DAYSE BEZERRA MACEDO  Farmácia - Ênfase II 

1728  DANIEL SOUZA BEZERRA  Farmácia - Ênfase III 

2103  DIGLENE MARIA DANTAS DOS SANTOS  Farmácia - Ênfase II 

1142  ELISAMA RAMIRO DE OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase I 

1121  EMILIA THAYSE SILVA FIRMINO  Farmácia - Ênfase I 

1657  FERNANDA SILVA WANDERLEY  Farmácia - Ênfase I 

1344  FRANCIJUNIOR ARAÚJO SOARES  Farmácia - Ênfase II 

 

BLOCO G – SALA 104 

FARMÁCIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1848  FRANCINÚBIA DE SOUSA SILVA  Farmácia - Ênfase I 

1533  FRANCISCO BRENO RODRIGUES OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase III 

1667  GESSICA VITORIA VIEIRA DE FREITAS  Farmácia - Ênfase III 

1709  INGRID RAMOS SILVA FARIAS  Farmácia - Ênfase I 

1908  ISABELA BEZERRA DA SILVA  Farmácia - Ênfase I 

1122  ISABELLE DE FARIAS OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase III 

1913  ISABELLY ALEXIA OLIVEIRA SALVINO  Farmácia - Ênfase III 

1236  JEREMIAS ANTUNES GOMES CAVALCANTE  Farmácia - Ênfase I 

1409  JESSIELLY TUANNE MESQUITA DA SILVA  Farmácia - Ênfase II 

1805  JOANNY SUELLEN SILVA DE OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase II 

1238  JOBSON JOSIMAR MARQUES TEIXEIRA  Farmácia - Ênfase II 

1921  JONAS FERNANDES VIEIRA FILHO  Farmácia - Ênfase III 

1483  JONH ANDERSON BORGES DOS SANTOS  Farmácia - Ênfase II 

1335  JOSE ERLANDRO CARDOSO DE LIMA  Farmácia - Ênfase I 

1609  JOSÉ SAULO SOARES DE LIRA  Farmácia - Ênfase II 

2060  JULIENNE DE MORAIS BENTO  Farmácia - Ênfase III 

1642  KAROLAYNE DA SILVA BARBOSA ALVES  Farmácia - Ênfase III 

1285  LEONARDO FIRMINO DE OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase II 

1698  LISANDRA FRANCILINO FERNANDES  Farmácia - Ênfase III 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

BLOCO G – SALA 105 

FARMÁCIA 

Nº INSC CANDIDATO PROGRAMA 

1693  LUCAS ERMANDO RICARDO DA SILVA  Farmácia - Ênfase III 

2004  LUCAS NOBREGA DE OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase I 

1809  MARCELO TIMÓTEO DE OLIVEIRA  Farmácia - Ênfase II 

1327  MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ANSELMO  Farmácia - Ênfase I 

1249  MARIA DE FÁTIMA SOUSA DUARTE  Farmácia - Ênfase II 

1244  MARIA WILMA SANTOS DE LIMA  Farmácia - Ênfase I 

1674  MARIANA MICHELLA NEVES DE LUCENA  Farmácia - Ênfase II 

1164  MAXSYARA FELISMINO DA SILVA SOARES  Farmácia - Ênfase II 

1986  MERIANNE MITAMARA VASCONVELOS DE MOURA  Farmácia - Ênfase II 

1987  MERIENNE MITAMARA VASCONCELOS DE MOURA  Farmácia - Ênfase I 

2028  MÔNICA MIGUEL DA SILVA  Farmácia - Ênfase II 

1834  MORGANA DE MORAES MONTEIRO  Farmácia - Ênfase II 

2095  RAFAEL AUGUSTO AURELIANO  Farmácia - Ênfase II 

1430  RAQUEL COSTA E SILVA  Farmácia - Ênfase II 

1855  RENATA SILVA CEZAR  Farmácia - Ênfase II 

2059  RILDEANE ALVES GABRIEL  Farmácia - Ênfase II 

1992  SHEYLLA BEATRIZ HONORO LACERDA  Farmácia - Ênfase III 

1317  TATIANA BATISTA DOS SANTOS  Farmácia - Ênfase II 

 

 

João Pessoa, 03 de fevereiro de 2021. 

 

Adriana Gomes Cézar Carvalho 

Coordenação do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar - RIMUSH 


